ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ’3§ }';- Progr. NHZS‘@ c@ ()ﬁﬁf/?ﬂ (g

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosta 2000)

IL RESPONSABILE DEI,SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(dott. Serafino DE

7EL SERYIZIO

ANE E BILANCIO
elegaty
0 e Belfis)

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N, 1( i“(fbﬂ /2 del 3 0 AGD. 2018

OGGETTO: Affidamento del servizio di manutenzione e assistenza informatica alla societd
Innovaway SpA, per motivi di urgenza nelle more di stipula del contratto.
Assunzione impegno di spesa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNQO N°

CIG: 7475783B48
1L RESPONSABILE DI SERVIZIO
P.O. DELEGATA
Premesso che:

- con determinazione n. 1457 del 22 giugno 2018 ¢ stata aggiudicata provvisoriamente la gara in oggetto alla
societa Innovaway spa, ed ¢ stato affidato alla stessa il servizio per motivi di urgenza nelle more di stipula del
contratto;

- in relazione al ribasso offerto la gara é stata aggiudicata per un importo complessivo di € 135.000,00 — oltre
IVA - per Iintera durata del contratto fissato in anni due;

Rit si procedere:

- all'assunzione di un primo impegno di spesa per il periodo luglio — settembre 2018 per un importo di
€ 15.625,00- oltre IVA al 22% - e quindi per un importo complessivo di € 15.814,25 — IVA inclusa;

Attestata la regolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.1;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 15.625,00 necessaria per il pagamento del corrispettivo spettante alla societi
Innovaway per il servizio di manutenzione e assistenza informatica sul eapitolo 3575 del bilancio 2018;

2. di trasmettere il presente atto al Sertore Amministrativo Finanziario — Servizio Finanziario per opportuna
conoscenza ¢ per quanto di competenza. :




